
 

 

 

                 
       
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                              
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                                              

GRAD  LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA:  021-05/18-01/3 
URBROJ: 2144 /01-01-18-1 
Labin,  31. siječanj 2018. 
 
  

 Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

(„Narodne novine“, br. 94/2013, 73/2017) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene 
novine Grada Labina" broj 09/09. i 09/10 – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici 31. siječnja 2018. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom za područje Grada Labina 
 i općina Raša, Kršan, Sveta Nedjelja i Pićan za razdoblje 2017.-2022. godine 

 – separat za Grad Labin  
 
1. Prihvaća se Plan gospodarenja otpadom za područje Grada Labina i općina Raša, Kršan, 

Sveta Nedjelja i Pićan za razdoblje od 2017.-2022. godine – separat za Grad Labin IOD 
broj: T-06-P-3118-709/17 kojeg je izradila IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o. Zagreb, 
Voćarska cesta 68. 

 
2. Plan gospodarenja otpadom (dalje: Plan) iz točke 1. Ove Odluke, čini sastavni dio ove 

Odluke  i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
3. Gradonačelnik Grada Labina sukladno čl. 20. stavku 1. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom („Narodne novine“, br. 94/2013. i 73/2017.), dostavlja godišnje izvješće o 
provedbi Plana Istarskoj županiji do 31. ožujka tekuće godine za prethodnu kalendarsku 
godinu i objavljuje ga u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
 
 

 PREDSJEDNICA  
 Gradskog vijeća 
 
  Eni Modrušan 
 



 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Agenciji za zaštitu okoliša, 10000 Zagreb, Radnička cesta 80 
2. IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o. Zagreb, Voćarska cesta 68 
3. TD „1. MAJ“ d.o.o. Labin, Vinež 81 
4. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 
5. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
6. Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 
7. Pismohrana 

 


